МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 19.12.2012

	     №  180

	с. Каргасок

	О признании полномочий членов Молодежного парламента Каргасокского района

Рассмотрев протокол от 12.12.2012 года заседания конкурсной комиссии, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 159 «Об объявлении дополнительного конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района  взамен выбывших членов Молодежного парламента», о результатах конкурса по формированию Молодежного парламента,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать полномочия членов Молодежного парламента:

Машанских Алены Игоревны

Протазовой Юлии Александровны

Кривошеевой Эмилии Евгеньевны

Колочевой Олеси Андреевны

Гавриловой Яны Олеговны

Качурина Николая Николаевича

       2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

	Председатель Думы

	Протазов В.А.

Глава Каргасокского района                                                   Ащеулов А.П.
Протокол

заседания комиссии по формированию Молодежного парламента, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 10 .10.2012 № 159.

Каргасок

14-00 часов                                                                                                       Присутствовали:

Протазов В.А.

Былин Е.И.

Маслов В.Н.

Шамраев А.Ф.

Повестка.

1. Рассмотрение материалов, поступивших в конкурсную комиссию от кандидатов в члены Молодежного парламента.

На момент заседания комиссии поступили документы от следующих кандидатов в члены молодежного парламента:

Машанских Алена Игоревна                            15.11.2012 вх № 158

Кривошеева Эмилия Евгеньевна                     11.12.2012 вх № 168

Филюк Дарья Викторовна                                11.12.2012 вх № 169

Гордина Диана Александровна                        11.12.2012 вх № 170

Колочева Олеся Андреевна                               11.12.2012 вх № 171

Протазова Юлия Александровна                      11.12.2012 вх № 172

Гаврилова Яна Олеговна                                   11.12.2012 вх № 173

Качурин Николай Николаевич                          12.12.2012 вх № 174

Пронина Елизовета Владиславовна                  12.12.2012 вх № 175

При рассмотрении документов кандидатов в члены Молодежного парламента суммарную оценку баллов получили:

Машанских Алена Игоревна                                   45

Кривошеева Эмилия Евгеньевна                            40

Филюк Дарья Викторовна                                       16

Гордина Диана Александровна                               11

Колочева Олеся Андреевна                                     36

Протазова Юлия Александровна                            42

Гаврилова Яна Олеговна                                         28

Качурин Николай Николаевич                               25

Пронина Елизовета Владиславовна                       23

В результате конкурсного отбора по наибольшему количеству баллов комиссия  рекомендует Думе Каргасокского района принять решение на замещение шести выбывших членов Молодежного парламента следующими кандидатами набравшими наибольшую суммарную оценку баллов

Машанских Алена Игоревна                                   45

Протазова Юлия Александровна                            42

Кривошеева Эмилия Евгеньевна                            40

Колочева Олеся Андреевна                                     36

Гаврилова Яна Олеговна                                         28

Качурин Николай Николаевич                               25

Председатель комиссии                                                                                  Протазов В.А.

Члены комиссии                                                                                              Былин Е.И.

                                                                                                                           Маслов В.Н.

                                                                                                                           Шамраев А.Ф

[image: image1.jpg]